ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים www.isa.gov.il

עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחליק בנסיבות דומות.

כ"ז תמוז תשע"ט

30 ביולי 2019

עמדת סגל חשבונאית מספר 1-22: היוון עלויות אשראי לדירות למגורים אשר ההכנסה בגין מכירתן מוכרת לאורך זמן

רקע

בחודש ינואר 2018 חל מועד התחילה המחייב של תקן דיווח כספי בינלאומי 15, הכנסות מחוזים עם לקוחות (להלן – "IFRS 15"). כידוע, IFRS 15 שינה את מודל ההכרה בהכנסה מחוזים עם לקוחות ביחס למודל שהיה קיים בהתאם לתקני ה-IFRS עובר למועד תחילתו.

אנשי קשר – רו"ח אדוה מדליון, רו"ח אביחי אביעד

מחלקת תאגידיים

טלפון - 02-6556444 ; פקס - 02-6513160

⁴ חברה המהווה "תאגיד קטן" כהגדרת מונח זה בתקנה 55 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, ומיישמת את ההקלה הקבועה בתקנה 55(ב) לתקנות אלה ומשכך לא מגישה דוחות כספיים לרבעון שלישי, תטפל בשינוי בטיפול החשבונאי האמור כשינוי מדיניות חשבונאית לכל המאוחר החל מהדוחות הכספיים לשנת 2019.